
UCHWAŁA NR XXVI/245/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia osobowego składu stałych Komisji Rady 

Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.21 ust.1, w związku z art. 18a ust.1 i 2, art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – Rada Miejska w 

Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 24 

maja 2024 roku w sprawie ustalenia osobowego składu stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym 

Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 3 do uchwały nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie ustalenia osobowego składu 

stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 6 do uchwały nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie ustalenia osobowego składu 

stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXVI/245/2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

„Załącznik Nr 3 do Uchwały II/4/2024 z dnia 24 maja 2024 roku Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim 

Komisja Finansów 

1. Mirosława Boroń 

2. Roman Biliński 

3. Jerzy Plackowski 

4. Angelika Sosińska 

5. Jolanta Bolińska” 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXVI/245/2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

„Załącznik Nr 6 do Uchwały II/4/2024 z dnia 24 maja 2024 roku Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim 

Komisja Spraw Społecznych 

1.  Tomasz Reginis 

2. Paweł Musiał 

3. Michał Świokło 

4. Adam Szabłowski 

5. Barbara Dudzińska” 


